
2020/9/29  

 

 

《重要》Kazasu サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

 

毎度格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

 

この度、Kazasu サーバーメンテナンスの実施を予定しております。 

以下の期間で実施を予定しておりますのでご確認をお願いいたします。 

 

《メンテナンス時刻》 

２０２０年１０月３日（土）０：００ ～ ２０２０年１０月３日（土）６：００ 

  

※上記メンテナンスの状況により以下の日程で再度メンテナンスを行う可能性がござい 

ますので、ご了承ください。 

 ２０２０年１０月４日（日）０：００ ～ ２０２０年１０月４日（日）６：００ 

 

 

《ご対象》 

教室様用管理サイトのすべてのメニュー 

保護者様アプリ「Kazasu 通知＋」のすべてのメニュー 

 

期間中は、入退室通知・教室からのお知らせの配信を含む、Kazasu のすべての機能がご利

用いただけませんのでご注意ください。 

また、メンテナンス期間中にカードをかざされますと、以降のご利用に支障が出てしまいま

すので、避けていただきますようお願い申し上げます。 

 

保護者様アプリ「Kazasu 通知＋」につきましてもすべての機能をご利用いただけませんの

でご注意ください。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


